
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　都城運動公園整備　公園北側駐車場外電気工事

都城市　妻ケ丘町

令和7年2月14日

令和6年2月9日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000282

1
39,200,000代表取締役　黒川　浩之

株式会社　九南

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 42,350,000 円

円43,582,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円39,620,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円35,931,615
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

35,895,720 1.0010

2
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣 38,670,000

3
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春 38,980,000

4
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史 38,907,000

5
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

落札

38,500,000

(落札率) 97.17 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第３６号　災害＿川東浄水場系６号井浸水対策整備工事

都城市　下川東四丁目

令和6年7月19日

令和6年2月9日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000098

1
30,300,000代表取締役　木藤　修

有限会社　木藤建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 31,790,000 円

円34,023,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,930,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円28,183,734
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,155,579 1.0010

2
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

落札

28,900,000

(落札率) 93.43 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河第１６５号　大脇川河川災害復旧工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月29日

令和6年2月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000283

1
代表取締役　今村　廣子

株式会社　今村工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,939,700 円

円9,883,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,985,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,066,291
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,070,327 0.9995

2
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

3
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

辞退

4
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

5
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

6
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

7
有限会社　大興建設

代表取締役　馬渡　耕一 8,895,000

8
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

9
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

10
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

11
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

12
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

落札

8,127,000

(落札率) 90.45 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河第１６５号　大脇川河川災害復旧工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月29日

令和6年2月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000283

13
代表取締役　平原　敬司

株式会社　平原産業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,939,700 円

円9,883,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,985,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,066,291
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,070,327 0.9995

14
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

15
有限会社　山﨑建設

代表取締役　山﨑　英樹

辞退

16
株式会社　山元組

代表取締役　山元　浩之

辞退

(落札率) 90.45 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

1
代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

2
株式会社　天川

代表取締役　天川　俊治

辞退

3
株式会社　石原工業

代表取締役　石原　文雄

辞退

4
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

5
株式会社　今村工業

代表取締役　今村　廣子

辞退

6
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

7
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

辞退

8
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

9
有限会社　加治木建設

代表取締役　加治木　祐二 12,170,000

10
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

11
株式会社　川口鉄工

代表取締役　川口　和弘

辞退

12
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　良通

辞退

(落札率) 94.95 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

13
代表取締役　佐澤　充

共栄建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

14
久保田建材　株式会社

代表取締役　久保田　勝二

辞退

15
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己

辞退

16
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

17
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

18
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

19
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

20
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

21
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

22
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

23
株式会社　下森建装

代表取締役　下森　大也

辞退

24
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

(落札率) 94.95 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

25
代表取締役　須賀　聡

須賀建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

26
株式会社　千人

代表取締役　小野　健介

辞退

27
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

28
高野建設　株式会社

代表取締役　高野　俊三

辞退

29
株式会社　匠

代表取締役　川田　匠

辞退

30
株式会社　田中組

代表取締役　田中　弘

辞退

31
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

32
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

33
有限会社　段工務店

代表取締役　段　秋宏

落札

11,590,000

34
有限会社　司工務店

代表取締役　矢野　司

辞退

35
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

36
株式会社　トーア

代表取締役　渡瀬　登

辞退

(落札率) 94.95 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

37
代表取締役　堀之内　秀樹

都北産業　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

38
有限会社　長友工務店

代表取締役　長友　聖二

辞退

39
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一

辞退

40
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元

辞退

41
有限会社　日成金属工業

代表取締役　鎌田　明彦

辞退

42
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

43
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

44
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

45
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

46
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

47
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

48
有限会社　福留建設

代表取締役　福留　武道

辞退

(落札率) 94.95 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

49
代表取締役　福永　康宏

株式会社　福永建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

50
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

51
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

52
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

53
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

54
有限会社　丸和

代表取締役　房野　孝栄

辞退

55
ミツワ産業　株式会社

代表取締役　本　邦博

辞退

56
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

辞退

57
株式会社　餅井建設

代表取締役　餅井　猛志

辞退

58
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

59
森重木材　株式会社

代表取締役　森　將彰

辞退

60
山本工務店

代表者　山本　和久

辞退

(落札率) 94.95 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市営東墓地トイレ改修工事

都城市　一万城町

令和6年7月17日

令和6年2月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000284

61
代表取締役　石田　丞

株式会社　弓削建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,749,000 円

円13,426,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,206,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,982,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,998,827 0.9985

62
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

辞退

63
株式会社　吉國建設

代表取締役　吉國　豪洋

辞退

64
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 94.95 ％


